

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (คสล.) หมู่ที่ 8

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 8 ต.สระกระโจม อ.ดอนเจดีย์ จ.สุพรรณบุรี จากบริเวณแยกบ้านนายจรูญ พงศ์ศิริ ถึง บริเวณบ้านนายสุพรรณ คล้ายรอย

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลสระกระโจม

แบบ ปร.4 และ ปร.5 ที่แนบ มีจำนวน 1 แผ่น

คำนวณราคากลางเมื่อ วันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	กลุ่มงาน/งาน งานอาคาร	99,660.64	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ/งานก่อสร้าง	99,660.64	
	ราคากลาง	99,660.64	
	ราคากลาง (-เก้าหมื่นเก้าพันหกร้อยหกสิบบาทหกสิบสี่สตางค์-)		

หมายเหตุ ราคากลางในการประมาณราคาใช้ราคากลางของพาณิชย์ของจังหวัด สุพรรณบุรี เดือนธันวาคม ปี 2560

ลงชื่อ

(นายอภิชาติ ทัพโพธิ์)

นายช่างโยธา

ผู้ประมาณราคา

ลงชื่อ

(นายพัชร พลายุชุมพล)

รักษาราชการแทนผู้อำนวยการกองช่าง

ผู้ตรวจสอบ

(นายพัชร พลายุชุมพล)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายสุขสันต์ พงศ์ศิลป์จิตร)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาวศิริวรรณ ไทยลา)

กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน งานอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (คสล.) หมู่ที่ 8

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 8 ต.สระกระโจม อ.ดอนเจดีย์ จ.สุพรรณบุรี จากบริเวณแยกบ้านนายจรูญ พงศ์ศิริ ถึง บริเวณบ้านนายสุพรรณ คล้ายรอย

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลสระกระโจม

แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน 1 แผ่น

คำนวณราคากลางเมื่อ วันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	กลุ่มงาน/งาน งานอาคาร	76,228.12	1.3074	99,660.64	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย - %				
	เงินหลักประกันผลงานหัก - %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่าก่อสร้าง				99,660.64	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร จำนวน 182 ตร.ม. เฉลี่ย 548 บาท/ตร.ม.

ลงชื่อ


 (นายอภิชชาติ ทัพโพธิ์)

นายช่างโยธา

ผู้ประมาณราคา

ลงชื่อ


 (นายพัชร พลายชุมพล)

รักษาราชการแทนผู้อำนวยการกองช่าง

ผู้ตรวจสอบ



(นายพัชร พลายชุมพล)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(นายสุขสันต์ พงศ์ศิลป์จิตร)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(นางสาวศิริวรรณ ไทยลา)

กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน งานอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (คสล.) หมู่ที่ 8

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 8 ต.สระกระโจม อ.ดอนเจดีย์ จ.สุพรรณบุรี จากบริเวณแยกบ้านนายจรูญ พงศ์ศิริ ถึง บริเวณบ้านนายสุพรรณ คล้ายรอย

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลสระกระโจม

แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน 1 แผ่น

คำนวณราคากลางเมื่อ วันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	กลุ่มงาน/งาน งานอาคาร	76,228.12	1.3074	99,660.64	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย - %				
	เงินหลักประกันผลงานหัก - %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่าก่อสร้าง				99,660.64	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร จำนวน 182 ตร.ม. เฉลี่ย 548 บาท/ตร.ม.

ลงชื่อ


 (นายอภิชาติ ทัพโพธิ์)

นายช่างโยธา

ผู้ประมาณราคา

ลงชื่อ


 (นายพัชร พลายชุมพล)

รักษาราชการแทนผู้อำนวยการกองช่าง

ผู้ตรวจสอบ



(นายพัชร พลายชุมพล)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(นายสุขสันต์ พงศ์ศิลป์จิตร)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(นางสาวศิริวรรณ ไทยลา)

กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน งานอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (คสล.) หมู่ที่ 8

รายละเอียดโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (คสล.) เริ่มจากบริเวณแยกบ้านนายเจริญ พงศ์ศิริ ถึง บริเวณบ้านนายสุพรรณ คล้ายรอย ผิวกว้างเฉลี่ย 3.50 ม. ระยะทางยาว 52 ม.

หนา 0.15 ม. หรือคิดเป็นพื้นที่ไม่น้อยกว่า 182 ตร.ม. พร้อมลงหินคลุกให้ทั่วทางกว้างเฉลี่ยข้างละ 0 - 0.20 ม. หนา 0.15 ม. (ตามแบบแปลนที่ อบต.สระกระโจม กำหนด)

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 8 ต.สระกระโจม อ.ดอนเจดีย์ จ.สุพรรณบุรี จากบริเวณแยกบ้านนายเจริญ พงศ์ศิริ ถึง บริเวณบ้านนายสุพรรณ คล้ายรอย

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลสระกระโจม

คำนวณราคากลางโดย นายอภิชาติ ทัพโพธิ์

เมื่อวันที่

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและแรงงาน	
1	งานปรับพื้นที่	182	ตร.ม.	-	-	1.00	182.00	182.00	
2	งานทรายหยาบรองพื้น หนา 5 ซม.	9	ลบ.ม.	340.00	3,060.00	99.00	891.00	3,951.00	
3	คอนกรีตผสมเสร็จรูปทูลูกบาศก์ 240 กก./ตร.ซม.	27	ลบ.ม.	2,009.00	54,243.00	306.00	8,262.00	62,505.00	
4	ไม้แบบ (คัต 50%)	4	ตร.ม.	300.00	1,200.00	50.00	200.00	1,400.00	
5	ตะแกรงเหล็กเส้นกลมผิวเรียบ สี่เหลี่ยมจัตุรัส ศก. 4.0 มม. ขนาดตาราง 0.20 ม.	182	ตร.ม.	27.10	4,932.20	5.00	910.00	5,842.20	
6	เหล็กกลม DOWEL SR24 RB 12 มม.	28	กก.	20.25	567.00	3.30	92.40	659.40	
7	ตัดรอยต่อ (JOINT) และหยอดยางรอยต่อ	36	ม.	21.77	783.72	-	-	783.72	
8	หินคลุกพร้อมปรับเกลี่ย	3.12	ลบ.ม.	270.00	842.40	20.00	62.40	904.80	
รวมค่างานทั้งหมด								76,228.12	

ลงชื่อ



ผู้ประมาณราคา

(นายอภิชาติ ทัพโพธิ์)

นายช่างโยธา

ลงชื่อ



ผู้ตรวจสอบ

(นายพัชร พลายชุมพล)

รักษาราชการแทนผู้อำนวยการกองช่าง